

# **KTB Invest IVS**

**Kodallundvej 8, 8763 Rask Mølle**

**CVR-nr. 36 40 42 21**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

---

Kristian Trolle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KTB Invest IVS Kodallundvej 8 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 36 40 42 21
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kristian Tolle
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens
<b>Dattervirksomheder</b>	Ecosteel ApS, Horsens Ecodrying A/S, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -416 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.695</b>	<b>-10.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-409.059	548.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.259</u>	<u>-67</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-417.013</b>	<b>538.096</b>
Skat af årets resultat	<u>1.473</u>	<u>2.271</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-415.540</b>	<b>540.367</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-415.540</u></b>	<b><u>540.367</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-409.059	548.351
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.481</u>	<u>-7.984</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-415.540</u></b>	<b><u>540.367</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	630.193	1.039.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>630.193</u>	<u>1.039.252</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>630.193</u></b>	<b><u>1.039.252</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.605	0
Udskudte skatteaktiver	1.752	1.752
Andre tilgodehavender	1.992	1.935
Tilgodehavender i alt	<u>43.349</u>	<u>3.687</u>
Likvide beholdninger	<u>65</u>	<u>1.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.414</u></b>	<b><u>5.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>673.607</u></b>	<b><u>1.044.269</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	2.000	2.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.859	980.918
4 Overført resultat	-24.629	-18.148
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>549.230</b>	<b>964.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	33.333	33.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.333	33.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.873	16.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.671	25.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.044	46.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.377</b>	<b>79.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>673.607</b>	<b>1.044.269</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.259	67
	<u>1.259</u>	<u>67</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	2.000	2.000
	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	980.918	432.567
Resultatandel	-409.059	548.351
	<u>571.859</u>	<u>980.918</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	-18.148	-10.164
Årets overførte overskud eller underskud	-6.481	-7.984
	<u>-24.629</u>	<u>-18.148</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>33.333</u>	<u>33.333</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for det tilknyttede virksomheder Ecosteel ApS' engagement med pengeinstitut. Kautionsbeløbet udgør pr. 30. september 2018 i alt 532 t.kr.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-08 13:25:11Z

NEM ID 

## Per Krogh

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-08 14:20:25Z

NEM ID 

## Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-203966913781

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-11 07:14:21Z

NEM ID 

## Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-203966913781

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-11 07:14:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X04JN-KAC45-450QT-50UB7-Z3F52-OLTUZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>